
ZAPADočEsKÁ UNIvERZITA vPLZNI
Faku  I t a  f i I o so f i c k á

Púci předloži1(a) student(ka):
Název práce:

Jan Syrovátka
L'industrie de I'Auvergne

oponoval (u extemích oponentů uvedte též adlesu a funkci ve firmě):
Doc. PhDr. Marie Fenclová' CSc.

l. cÍL PRÁCE (uvedle, do jaké míry byl naplněn):

Cíl stanovený v zadání a uvedený v úvodu bakalářské práce byl naplněn.

2. oBsAHoVÉ ZPRÁcovÁNÍ (náIočnost, tvrirčí přístup, proporcionalita teoretické a vlastní prác€, vhodnost
příloh apod.):

Autor pracoval samostatně a iniciatiwě. Vyhledal a prostudoval značné množství převáŽtě elektronických zdrojů,
z níchž pr6ce lrychází. Tyto zdrojejsou aktuální ajasně odrrížejí stav průmyslu Ye sledovaném regionu. Ačkoli
informacejsou vesměs přejaté, vlastní přínos autoraje pnikazný. Práce pfináší souhmný přehledný obraz regionu
Auvergne z ekonomichých hledisek.

3. FORMÁLNÍ Úpnave fazykový projev, splávnost citacs a odkazů na lítelaturu, grafická úprava, přehlednost
členění kapitol, kvalita tabulek, grafů a pňloh apod.):

Práceje přehledná, kapitoly logicky strukturované' francouzský jazykoý projevje přiměřeně dobný.

4. STRUČN|í KoMENTÁŘ HoDNoTITELE (celkový dojem z diplomové práce, silné a slabé stránky, originalita
myšlenek apod.):

Bakalářská práce Jana Syrovátky zachycuje všechny podstatné otáuky ýkajicí se prumyslu kaje Auvergne. Toto
hlavní téma je usouvztažněno s šíším kontextem ekonomicky specifického regionu, jeho historií, geografickými a
piírodními podmínkami. Správně je upozoměno na zásadní ýznul rozvoje dopravních cest. ocenění zas|ouŽi, Že
autoÍ uvádí problematiku rozvoje průmyslu do souvislostí s demografickou struktulou a sociální situací lelativně
chudého kraje Auvergne. Nejvíce prostoru ve ýkladu zaujímá - v souladu s realitou - tradiční potravinářský
průmysl. Souěasnost charakterizuje především ýmamlý pnimysl chemiclcý, farmaceutický, kaučukový a další.
Patřičná pozomostje věnována exportu a spolupráci podniků..

5' oTÁzKY A PŘIPoMÍNKY DoPoRUČENÉ K BLIŽŠÍMU \YSVĚTLENÍ PPJ oBHAJoBĚ Úedna až tři);

. Můžete uvést příklady ýrobků pocházejících z kraje Auvergne, které s9 expotují též na č€slcý trh?

6. NAvRHovANÁ ZNÁMKA
(ýbomě, ve1mi dobře, dobře, nevyhověl):

Datum:

výborně

,*,')Lr*,-^-=-,Q--L;


